do extrato contratual no Diário, a partir de quando as obrigações assumidas pelas partes serão exigíveis, 

sendo o prazo de execução prorrogável na forma do art. 107 da Lei nº 14.133/21. 

11  - DO VALOR ESTIMADO DA DESPESA 

O valor estimado total é de R$ 197.600,00 (cento e noventa e sete mil e seiscentos rerais). 

12  - DA RESERVA ORÇAMENTÁRIA 

Os recursos orçamentários necessários ao atendimento do objeto desta contratação correrão à 

conta do Orçamento exercício de 2025: 

Proj/Ativ: 01.031.10000.1002.0000 – AQUISIÇÃO DE VEÍCULKO PARA A CÂMARA MUNICIPAL